
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 269/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 marca 2025 roku

zmieniająca uchwałę Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego2025 roku w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącądotychczas własność Powiatu Wrzesińskiego, położoną w obrębie Bardo, gmina Września,która stała się z mocy prawa własnością Województwa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 25b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 311) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025 roku
w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą
dotychczas własność Powiatu Wrzesińskiego, położonąw obrębie Bardo, gmina Września,
która stała się z mocy prawa własnością Województwa Wielkopolskiego zmienia się $1,
który otrzymuje brzmienie:

„$ 1. Powiat Wrzesiński zrzeka się w całości odszkodowania w wysokości 21 402,00 zł
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dwa 00/100 złote) powiększonego
na skutek wydania nieruchomościo kwotęstanowiącą 5% wartości prawa własności
nieruchomościtj. 1 070,10 zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt 10/100 złotych)
za prawo własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 72/1
o powierzchni 0,0019 hai 72/3 o powierzchni 0,0196 ha, położonej w obrębie Bardo,
gmina Września, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1F/00040885/3 prowadzonej
przez Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych, która
na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr 33/2024 z dnia
5 sierpnia 2024 roku, znak sprawy IR-III.7820.34.2024,ASG (IR-III.7820.8.2023.2),
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi
wojewódzkiej nr 432 od km 80+127,19 do km82+955,05 realizowanej w ramach
inwestycj.i pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku od skrzyżowania
z DP nr 2929P Racławki — Chwalibogowo do ronda w m. Grzymysławice”, stała się
z mocy prawa własnością Województwa Wielkopolskiego.”



$ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 253/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego

2025 roku nie ulegają zmianie.

$3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starost#pWrzesinski

 


